Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás
Estado de Goiás

Alto Pa!9 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO
de

Contrato FMS n°. 03912016

TERMO DE CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
DE MEDICINA, QUE ENTRE Si FFAZEM O MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO DE
GOIÁS-GO POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E GABRIEL
LUIGI COLONEZE PELAS SEGUINTES CLÁUSULAS E CONDIÇOES:

MUNICIPIO DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO, criado e denominado pelas Leis Estaduais
n°.s. 808 de 12.10.53 e 4.685 de 15.10.63 (DOE de 27.10.53 e 09.11.63), pela Prefeitura
Municipal de Alto Paraíso de Goiás, entidade de direito público Interno, CNPJ n°
01.740.455/0001-06, com base na Praça do Centro Administrativo n° Oi —Alto Paraíso de Goiás-
GO, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. ÁLAN GONÇALVES BARBOSA,
brasileiro, portador da Carteira de Identidade n° 533.394 SSP/DF, CPF n° 973.662.601 - 00 por
intermédio do O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIÁS. CNPJ n°
07.720.960/0001-75, neste ato representando por seu secretário, Sr. ALEXANDRE LOPES DE
ARAÚJO, brasileiro, solteiro, RG 917.675 — SSP/DF e CPF 352268.541-53, doravante
denominado simplesmente FUNDO, e de outro lado GABRIEL LUIGI COLONEZE, brasileiro (a),
residente e domiciliada na Rua Maria Paulino, qd 03 It 06-s/n, centro, nesta cidade, portador (a)
da Carteira de Identidade n°2.821.143 SSP/DF, CPF no 020.438,851-11, Conselho Nacional de
Técnico em Radiologia inscrito sob o n° 04784T/GO, doravante denominado (a) de
CREDENCIADO (A).

CLÁUSULA PRIMEIRA (FUNDAMENTO F QUJTO)

Este contrato se fundamenta no Edital de Credenciamento n° 001/2016 realizado pela
Administração Municipal, estando às partes sujeitas às normas das Leis Federais 8.666/93 e
8.883/94, Resoluções do TCM Nos 007/93, 002/95 e 017/98, bem como, as cláusulas e às
condições a seguir pactuadas.

Constitui objeto do presente Termo de Credenciamento, a prestação de serviços de TÉCNICO
DE RADIOLOGIA pelo (a) CREDENCIADO (A), assim entendido, os de atendimento na
UNIDADE MISTA GUMERCINDO BARBOSA e outros necessários e indispensáveis à execução
do presente credenciamento.

CLÁUSULA SEGUNDA (DO VALOR ESTIMADO)

As partes contratantes ajustam como valor estimado pela execução do presente Termo de
Credenciarnento é de (10.000.00) dez mil reais.

CLÁUSULA TERCEIRA (DA FORMA DE PAGAMENTO)

1 - O FUNDO pagará mensalmente o CREDENCIADO o valor correspondente à fatura
apresentada, até o 10 0  (décimo) dia útil do mês seguinte, na tesouraria do FUNDO.

2 - A frequência deverá ser apresentada na tesouraria do FUNDO até o 100  (décimo) dia útil do
mês seguinte ao vencido, impreterivelmente, sob pena da obrigação do pagamento recair no
mês subsequente.

3 - O valor estimado a ser pago ao CREDENCIADO será de acordo a produção/serviços
prestados e terá como base os valores estipulados para os plartões aprovado pelo Conselho
Municipal de Saúde;

Rua São José Operário s/n Alto PraÍsQ de (oiás-(.i . CLt 7.770-000 Fone/Fax (62) 446-2102
E,-mau  sniaitoparausodtgouas gmui .orn - Contas PubIu&s 	» )oaIfluhiILo com brfDmaitoparausodgouas

Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás
Estado de Goiás

pRFrURA

Alto !a!U 	F UNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

4 - A critério do FUNDO poderá ser antecipado o pagamento do valor devido, mediante
apresentação das competentes faturas.

5 - Não haverá reajuste do valor global, bem como atualização.

CLÁUSULA QUARTA (DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA)

As despesas com a execução deste credenciarnento correrão à conta e custa da Dotação
Orçamentária 10.302.0210.20323.390.,0000.

CLÁUSULA QUINTA (DA VIGÊNCIA)

Este Termo de Credenciamento vigerá pelo prazo de 07 meses, compreendido o período de
1010612016 (dez de junho de dois mil e dezesseis) a 3111212016 (trinta e um de dezembro de
dois mil dezesseis).

CLAUSULA SEXTA (DAS TAXAS FISCAIS E ENGARGOS SOCIAIS)

O CONTRATADO se sujeita os descontos do importância referente ao INSS, IRRF e ISSQN
previstos em lei.

Todos os encargos sociais da mão-de-obra auxiliar correrão por conta do CONTRATADO.

CLÁUSULA SÉTIMA (DO VÍNCULO)

A prestação dos serviços ora contratados não implica vínculo empregatício.

CLÁUSULA OITAVA (DAS MULTAS)

Ressalvados os casos de força maior, devidamente comprovado pelo FUNDO, a
CREDENCIADA incorrerá em multa quando:

1 - Pela inobservância das especificações das drogas ministradas, receitadas ou aplicadas, pela
prática de irregularidades ou omissões na execução dos serviços, a multa conforme legislação
vigente, calculada sobre o valor global estimada do presente Termo de Credenciamento, sem
prejuízo das implicações legais e das penas previstas no Código de Ética de Medicina-

2 - Quando o CREDENCIADO (A), durante a execução do presente Termo, cometer ato doloso,
culposo, simulação ou fraude nos serviços profissionais prestados, a muita será conforme
Legislação Vigente, calculada sobre o valor global estimado do presente ajuste.

3 - Pelo não atendimento às guias próprias expedidas pelo FUNDO, assim entendidas como
atendimentos extras, a multa será conforme Legislação Vigente, calculada sobre o valor global
estimado do presente ajuste.

4 - Pela emissão de fatura/recibo pela CREDENCIADO (A) em valor maior que o efetivamente
devido pelo FUNDO, após verificação em regular processo administrativo, com direto a ampla
defesa pelo (a) CREDENCIADO (A), cuja decisão será irrecorrivel, a multa será conforme
Legislação Vigente, calculada sobre o valor da fatura/recibo apresentada.

5 - O não pagamento pelo FUNDO das faturas/recibo em seus vencimentos, sendo esta
apresentada em prazo regular, ao FUNDO incorrerá em multa conforme Legislação Vigente, e
juros de mora, calculados sobre o valor da fatura devida, sem prejuízo de correção monetária,
cujo índice será oferecido pelo Governo Federal, até a data do efetko pagament9

CLÁUSULA NONA (DA RESPONSABILIDADE) 	 kúf

Rua São José Operário s/n - Alto Paraíso de Goiás- 	CEP 73.770-000 - FoiielFax (62) 446-2102
E-mail: smsaItoparaísodcgoiásgniaiI.coin Contas Públicas www.portalpuhlico.com.br/pmaltoparaísodecoias

AMa 	Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás
Estado de Gotas

PflrIURA

A1to!a!9 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO

O CREDENCIADO cometendo infração definida em Lei como crime ou contravenção, sujeitar-
se-á as penas da lei, ainda, motivo relevante para a rescisão contratual.

CLÁUSULA DÉCIMA (DA RESCISÃO)

O FUNDO poderá declarar rescindido o presente Termo de Ciedenciamento,
independentemente de interpelação ou procedimento judicial:

1 - Pelo não atendimento das guias próprias emitidas pelo FUNDO;

2 - Quando, pela reiteração de impugnações feitas pelo FUNDO, ficar evidenciada a
incapacidade do (a) CREDENCIADO (A) para executar ou prosseguir na execução do presente
Termo de Credenciamento;

3 - Se o CREDENCIADO (A) transferir a sua execução, no todo ou em parte, a qualquer outro
profissional, por mais qualificado que seja.

4 - Poderá a qualquer tempo haver rescisão da presente avença, desde que não se faça mais
presente o interesse de uma das partes, mediante acerto de contas pelo saldo da produtividade
do mês, fica o FUNDO autorizado a cancelar o empenho

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA (DA PUBLICAÇÃO)

Publicação do presente instrumento se dará na imprensa oficial até o 5 0  (quinto) dia do mês
subsequente ao da assinatura.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA (DO FORO)

As partes elegem o foro privativo e improrrogável do Município de Alto Paraíso de Goiás para
dirimir as questões resultantes do presente Termo de Credenciamento, como renúncia de
qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E por assim estando ajustados, asnam o prente Termo de Crdenciamento em 03 (três) vias,
na presença das testemunhas abaixo,

ARQ Paraíso de ÇoisIQ, ia de junho de 2016.

Alan Gs Barbosa
P. eito Municipal

,1

Alexandre Lopes de Araújo
Secretário de Saúde e Saneamento

/ 7
	 . à 1JL

,7Gabriel LuCoIoneze
020438.851-11

Testemunhas:

k&L 	CF3fl9D?

Rua São José Operário s/o -- Alto Iariso tio Goiás-GO CEP 73.770-000 - Fone/Fax (62) 446-2102
E-mail: smsaitoparaísodegoiásgmail.com  Conias Públicas 	 flortaipuhiicO.com.hr/pmaitonaraísodegoias

z

ui

<o •:;

•/ 	Q_1 <<
-- 	z:

I4

o

o

PPOLEGAR DIREITO

kn

 1 	Io
1

ui w

o
ui

'±T

--

àU

rfl
- —

_ç)

z Q o

E3
o

ft

o
o zw

w (1)
o Eo

rç

jflC1Ai. u(t

SELEÇÃO e
Divoluçio
El.trOolc 	 c*rviqi /

III IlIIIItIIuIIIIIIIIIIIIIIIIIlIi 	II

CTC BRASUA BSB TTO

GABRIEL LUIGI COLONEZE
RUA MARIA PAULINO C, SIN
QDO3LTO6
CENTRO
73770-000 ALTO PARAISO DE GOlAS - GO

llhIIII 	1111 IIlIIIIHI I 1 IllI II 	IIIIII Ii
7213148850059760000046388730270516

Cadastre-se no Conta
Online. Saiba mais.

2
IME:

Vencimento: 0610612016
PosISOem 27/0512016

c eito d O R 11)-3cpie Sua conta chegou. 	cetutt em leitorvivo.com .bx

OAvA ENMO -

\

00450396B

O1$TWTO FEDERAL
*rn* o isrADo nr $GunAsçA p(%SLICA

POLICIA CIVIL

OP.T - INSTITUTO OS O5NTIFICAÇÀO
GABRIEL LUIGI COLONEZE

LUIZ.W~.TWAPES COLONEZE

2010511987

C.NASC N. 102.371 FOLHA 44tWIO A-162 20 OF. (0107f2002)

/
020.438.851_11

76572F77

C

EEIN97.116DE2983

..J 	 . 	. ....

Estado de Goiás

Poder Judiciário

Comarca de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS

Distribuidor de Alto Paraíso de Goiás

Dr. (a), 	escrivão(ã) 	do Cartór i
Distribuidor da Comarca de ALTO PARA SO

DE GOIÁS, Estado de Goiás, na forma da

lei, etc.

NÃO TEM VALOR PARA FINS JUDICIAIS

CERTIDÃO NEGATIVA - CRIMINAL

CERTIFICA a requerimento da parte interessada que, revendo neta

Serventia o seu banco de dados informatizado, verificou dos mesmos NÃO CONSTAR

ação penal e execução penal em andamento contra:

Identificação:
Requerente

Nome do Pai

Nome da Mãe

Data de Nascimento

Nacionalidade

Profissão

Estado Civil

Sexo

CPF

Domicílio

GABRIEL LUIGI COLONEZE

LUIZ ANTONIO TAVARES COLONEZE

FERNANDA ALVES COLONEZE

20/05/1987

BRASILEIRA

SOLTEIRO

Masculino

02043885111

ALTO PARAISO DE GOTAS - GOlAS

NADA MAIS. Era tudo o que foi pedido para CERTIFICAR, do que se report

da fé. Dada e passada nesta Cidade e Comarca, do Estado de Goiás em 14 de julho de

2016.

Valor da ação : 	$ 	00,00

Valor da taxa judiciária : 	O

Total : 	0

Data da receita

Guia no : 	182916499

ESTA CERTIDÃO ABRANGE AS AÇÕES QUE TRAMITAM NOS JUIZADOS ESPECIAIS.

16:09:53 JOSÉ RILDO SANTOS RIBEIR

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Publicado Digitalmente em 14/07/2016 - 16:10:05

_____ Validação pelo código: 109512459991, no endereço: https: //projudi.tjgo. jus.br/CertidaoPublica

Certidão de quitação eleitora
A Certidão de Quitação Eleitoral destina-se a atestar, conforme disciplinado pelo § 70 do art. 11 daj

	c

9.504, de 1997, a existência/inexistência de registro no histórico da inscrição (título) do interessado

cadastro eleitoral de restrição no que se refere à plenitude do gozo dos direitos políticos, ao regular

exercício do voto, ao atendimento a convocações da Justiça Eleitoral para auxiliar os trabalhos rela

ao pleito, à inexistência de multas aplicadas, em caráter definitivo, pela Justiça Eleitoral e não remiti s, e

à apresentação de contas de campanha eleitoral.

Monitoramento do sistema de quitação eleitoral.

a,

JUSfiÇA ELETQRAL

TRIBUNAL SUPROR ELEITORAL

Certidão

Certifico que, de acordo com os assentamentos do Cadastro Eleitoral e com o
que dispõe a Res.-TSE n° 21.823/2004, o eleitor abaixo qualificado ESTA QUITE com a
Justiça Eleitoral na presente data.

leitor: GABRZL LLIU CQLONEiE

Inscrição: 0545761074 	Zona: 143 	Seção: i
Município: 9213.8 - ALTO PARAISO DE GOIÁS UF: GO

Data de Nascimento: 20105/1987 	 Domiciliado desde: 14/10/2005

Filiação: FERNANDA ALVES COLONEZE

LUIZ ANTONIO TAVARES COLONESE

Certidão emitida às 16:03 de 14/07 11 2016

Res-TSE o° 21.823/2004:
"O conceito de quitação eleitoral reúne a plenitude do gozo dos direitos políticos, o regular exercício do voto, salvo
quando facultativo, o atendimento a convocações da Justiça Eleitorai para auxiliar os trabalhos relativos ao pleito, a
inexistência de multas aplicadas, em caráter definitivo, pela Justiça eleitoral e não remitidas, excetuadas as
anistias legais, e a regular prestação de contas de campanha eleitoral, quando se tratar de candidatos."
A plenitude do gozo de direitos políticos decorre da inocorrência de perda de nacionalidade; cancelamento de
naturalização por sentença transitada em julgado; interdição por incapacidade civil absoiuta; condenação criminal
transitada em julgado, enquanto durarem seus efeitos; recusa de cumprir obrigação a todos Imposta ou prestação
alternativa; condenação por improbidade administrativa; conscrição; e opção, em Portugal, pelo estatuto da
igualdade.

Fsi certidão de ctcn-eleitoral 	xnp.did nrM'(Jitrnpnr. S1;Fl atifP.nticidadp

co
G o cm
o-
- c
CD 0
c, '
LU
'—a

c) O

o

cic
(1)

2!
<E
o-o
-' -o

o z w
o w
o

(1,

a.!

o
CO o

cJ

o

ul

w 0 kcc 5

LLI L

— E

wIu_.
LL-
<Cfl•1

o6 o0
z

(1) 0  LU

w o
LL ci) 'o

ui
o

4 $

(a. 	«
1J/ 	4

(\ 	!

\\ 	I

w

-
o w

1

1 	k1 o
uj-_ - 	C•41

1
-

coz o
o

E 	2 1'LL a)
O 1-o

CD <o a) 	_J
z CL • 	o 	a)

WLi.
OO

_ cz
C)-UJ 1 	01 - o

S1— 	O) 1
ui o

Ei.l cz  —
1J i
O

—
'1

Iii J11

ce

o

ec  2 ín E
ça cm C6

< UJ— o
00 u 0  CO I__l

• C.)

(O
1 	0
w o _

O 1 LL
rr
ZC'1

 u_'
o

1
uj -

1 	( -
1
1

colo
—

ct 1
- 0!__
O 1--

r--

•?
O) 	'to à-
o 	lco

1Q

o 	i- 1a)

Currículo

619827-0544 ou 62 984-58

gabriefluigi@grnaiLcom

SCLRN, QD 716, BI, B, ENT 33, APT 202, ASA NORTE CEP: 70770-532 BRASiLIA - DF

Objetivos
Atuar como Técnico em Radiologia e imagenologia na área da saúde.

Atuar nas áreas da qual já possuo competência e aberto a novas experiências profissionais.

Educação
• Ensino Médio - Colégio Triunfo - Macaé RJ -2005

• Pacote Office: Windows! Word! Excel! Power Point SENAC - Diamantina MG - 2004

• Curso de condutor turístiçQ SERVITUR autorizado pelo IBAMA - Alto Paraíso GO. 2007

Escola Técnica CENACAP - Centro Nacional de Capacitação Profissional, Brasília DF.

14 de Julho de 20131 Diploma registrado nos termos da Portaria n 274/2002 SEDF. Registro 1835

2020 horas de curso e estagio.

• Orientar paciente na sala de exame.

Conhecer as solicitações médicas e reconhecer as estruturas anatômicas.

• Posicionar paciente conforme exame.

Aplicar regime radiográfico compatível.

• Seguir as Normas de Proteção Radiológicas.

• Conhecimento dos processos de revelação.

• Conduzir-se consoante ao Código de Ética Profissional dos Técnicos em Radiologia.

Experiência
Estagio Técnico Radiologista 23103/2023 - 14/0 7/2013

Hospital Regional Parano.á 1 Quadra 02 Conj K Lote 01 Seter Hospitalar, Brasília DF,

Contratado Técnico Radiologista 2010912013 - 1010312016

Hospital Municipal Gumercindo Barbosa 1 Rua São JOSé Operário, S/N, Setor Paraisinho, Alto

Paraíso GO.

Experiência Profissional (outras)
Técnico Radiologista 10109101 	10/0/2016 - Hospital Municipal Gwnercindo
Barbosa Alto Paraiso CIO.

• Estagio Técnico Radiologista r 23/03/013 a 14107/013 - Hospital Regional Paranoá.
• União FrançisQana  de dueaço o Cultura 18, Biblioteca.

Auxiliar de bibliQtçç.a 1WQ/Q1 a

• Restaurante e bar Mercado 153 - Brsi1i hopping

01/Q3/01 	17101Q1

• Restaurante Qçg çia Tiib 	rgfli 	F

Estaquista e Ailiar de eçrhçrio - 01/QSÁ2QQS a Q4tQf200i 1.

! Rtt QP4 il Mlí 	PQ,

Çai 	W07

* 	ril çentr Çg; 	 II

d 	 1 	 WÍ/QQ 2

• Prefitur 	4fljçipi çn 41w río Q

Operador de computador Telecentro - 0/0V2005 a 0211 2/2006 .

• Restaurante Tribo Produtos Naturais - Brasília DF

Axjli d 	viços rai C11107/?004 â 014104

o Oca Viveiro Alto PrajsQ CIQ

Jardineiro - 03/05100 a 17102/004.

AptidÕes
• Conhecimentos na ópta do utilizador do software Qfflce (WordTM,  Exçel e PowerpointTM);
• Espito de equipa e capacidade de adaptação a ambientes multiculturais;

Boa qapacidade de çQmvnioaçe;
' Çrta 0@ çQnÇII4ÇQ di 	tQi? e.